
Fakultní nemocnice Brno
Jihlavská 340/20
625 00 Brno

V Brně dne 17. dubna 2024

Nabídka pořízení časosběrného videa

Vážený pan

v příloze Vám zasíláme nabídku na pořízení časosběrného videa.

Nabídka zohledňuje námi diskutované řešení umístění časosběrného boxu v dosahu elektrické
energie zásuvkou s napětím 230 V. Dalším řešením, které umíme nabídnout při nedostupnosti
elektrické sítě, je použití solárního panelu k napájení časosběrného boxu. Toto případné řešení je již
kalkulováno v ceně.

Zařízení pro časosběrné snímání poskytujeme včetně mobilního stožáru či konzole na zeď,
fotoaparátu 4k objektivem 18-55mm f/3,5-5,6 případně 10-18mm f/4.5-5.6, disku pro uložení fotek ve
formátu JPG. V případě zájmu je možné provádět nahrávání vybraných fotek jedenkrát za hodinu na
on-line úložiště a z tohoto poskytovat náhled na webových stránkách. Součástí tohoto řešení je
generování videí na denní bázi. Vše zpřístupněno návštěvníkům.

Doba pronájmu bude shodná s délkou Vašeho projektu. Časosběrné snímání by bylo domluveno
v délce pro příklad 12 měsíců. Snímání plánujeme v čase 8:00-18:00 každé tři minuty. Za dobu
projektu vznikne celkem 72 tisíc fotek. Po domluvě realizujeme pro významné milníky projektu
častější snímání nad rámec standardně dohodnutého časování.

Dopravné na místo snímání nebude účtováno.

V nabídce je kalkulována postprodukce záběrů a složení záběrů do videa. Toto video bude v délce
6-10 minut. Součástí videa bude základní úprava fotek, umístění loga společnosti, titulky.
Zároveň vytvoříme jedno video do minuty a půl pro sociální sítě.
Součástí nabídky je také vytváření průběžného videa každý měsíc.

Kalkulační ceny jsou uvedeny vždy bez DPH. Naše společnost je plátcem DPH.

Platnost cenové nabídky je jeden měsíc od dnešního dne.

ČESKÝ ČASOSBĚR je poskytován společností
BIXION s.r.o.
Lidická 700/19, 602 00 Brno, Czech Republic

                      



V případě zájmu jsem k dispozici na níže uvedených kontaktech k finálnímu doladění zakázky.

Těšíme se na spolupráci.

S přátelským pozdravem

ČESKÝ ČASOSBĚR je poskytován společností
BIXION s.r.o.
Lidická 700/19, 602 00 Brno, Czech Republic

                     



Cenová nabídka tvorby časosběrného videa - 1 kamera
Základní informace       
Místo instalace  Brno Nabídka vytvořena 19. duben 2024
Datum instalace  duben 2024 Platnost nabídky do 19. květen 2024
Doba projektu  12 měsíců  Ceny jsou uvedeny bez DPH  
Počet kamer  1 ks   
       

První nabídka

počet kamer  1  230 V  
doba pronájmu  12 měsíců   

Zařízení pro timelapse

pronájem zařízení 7 750 Kč měsíčně  

Celkem

měsíční cena 7 750 Kč   
celková cena 93 000 Kč   

ČESKÝ ČASOSBĚR je poskytován společností
BIXION s.r.o.
Lidická 700/19, 602 00 Brno, Czech Republic

                      



Upřesnění nabídkových položek

Instalace / deinstalace

Standardní montáž / demontáž - 3 000 Kč
- počítá se s montáží tam, kde lze vynést vybavení

(schodiště, krátké žebříky apod)
- popř. montáž ze žebříku do výšky 3,5m
- zákazník má vše připraveno, plošinu, místo apod....

Příplatky dle podmínek na místě + 2 500 Kč
- montáž s využitím jištění či lan pro vytažení

vybavení
- montáž se žebříku nad 3,5 m
- případy, kdy je přístup k místu instalace, ale

vybavení je nutné na místo instalace dopravit
pomocí horolezecké techniky

Příplatky dle podmínek na místě + 5 000 Kč
- výnos stožár do 20 metrů

Příplatky dle podmínek na místě → individuální nabídka
- výnos nad 20 metrů

Provoz

Standardně poskytujeme v případě zdržení projektu
možnost prodloužení snímání za sjednanou měsíční
cenu. Pokud by se Váš projekt protáhl a počet
pořízených snímků překročil počet 100 000, provedeme
servis na místě snímání, kdy zajistíme výměnu
fotoaparátu, provedeme vyčištění optiky, včetně dopravy.
- každých nafocených 100 000 fotek + 10 000 Kč

Představení časosběrného boxu – zde

Příklady montáže – zde

ČESKÝ ČASOSBĚR je poskytován společností
BIXION s.r.o.
Lidická 700/19, 602 00 Brno, Czech Republic

                     


